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TAB E-BÜLTEN TEMMUZ 2019 

Türk Armatörler Birliği 



 
 
 

1 Temmuz Denizcilik ve Kabotaj Bayramı 
 

20 Nisan 1926 tarihinde kabul edilen Kabotaj Kanunu’nun 1 Temmuz 1926'da 

yürürlüğe girmesinin ardından ülkemizde her yıl 1 Temmuz tarihi Denizcilik ve 

Kabotaj Bayramı olarak kutlanmaya devam ediyor.  İstanbul’da Beşiktaş Barbaros 

Hayrettin Paşa Anıtı önünde düzenlenen etkinlik Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı'nın 

okunmasıyla başladı. Programda 1 Temmuz Denizcilik ve Kabotaj 

Bayramı’nın  93’üncü yılı nedeniyle günün anlam ve önemini belirten konuşmalar 

yapıldı. 

  RESİM KAYNAK: DENİZ HABER AJANSI 
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Yeni bir ortak tedarik yöntemiyle armatörlerimize ait 228 
Gemiye Ballast Water Sistemlerini Alfa Laval Takacak 
 
Armatörler arasında oluşturulan Ballast Water Sistemlerine yönelik oluşturulan bir grup ile 

Alfa Laval arasında 228 gemiye ballast water sistemleri takılmasını içeren bir anlaşma 

imzalandı.Wyndham Grand Kalamış Otel’de gerçekleştirilen imza töreninde grup 

armatörleri, Alfa Laval Türkiye ve yurtdışı yetkilileri hazır bulundu. 

 

Türk Armatörler Birliği Başkan Yardımcısı Cihan Ergenç, projenin bir “kazan kazan” 

projesi olduğunu söyleyerek iki tarafa da yaptıkları özverili çalışmalar için teşekkür etti. 

Türk Armatörlerinin balast suyu sistemlerinde Alfa Laval’i tercih etmesi ile birlikte 

yaklaşık 8 milyon Euro tasarruf edeceği belirtildi. Alfa Laval Türkiye Direktörü Tayfun 

Aydemir, bu büyük projenin Alfa Laval için global çapta en büyük gemi adetli siparişini 

içerdiğini belirtti ve örnek olmasını temenni etti. 
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Türk Armatörler Birliği Yönetim Kurulu Toplantısı,  
10 Temmuz 2019 

 

Yönetim Kurulu Toplantımız 10 Temmuz 2019 Çarşamba günü 

saat 13.00'da Deniz Ticaret Odası Yönetim Kurulu Toplantı 

Salonunda gerçekleştirildi. Toplantıya İMEAK DTO Yönetim 

Kurulu Başkanı Sayın Tamer Kıran da katılmış olup gündem 

maddeleri üzerinden sektör ile ilgili konular ele alınmıştır. 

 

 

 

 

 

 

854 Sayılı Deniz İş Kanunu Çalıştayı 
 

13 Temmuz 2019 Cumartesi günü İMEAK Deniz Ticaret Odası ve İDO A.Ş. işbirliğiyle 

Kalyon Otel’de “854 Sayılı Deniz İş Kanunu” başlıklı bir çalıştay düzenlenmiş ve bu 

çalıştaya sektörümüzün ilgili kişileri katılım sağlamışlardır.  

 

İMEAK DTO Yönetim Kurulu Başkanı Tamer Kıran’ın açış konuşmalarından sonra, İDO 

Genel Müdür Yardımcısı Murat Orhan, İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi Çalışma 

Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Zeki Parlak, İş Teftiş 

Kurulu Başkanı Hulusi Ay, çalışma Genel Müdürü Nurcan Önder konuşmalarını 

gerçekleştirmiştir. Daha sonra her iki oturumun da moderatörlüğü Prof. Dr. Fevzi 

Şahlanan’ın yapmış olduğu iki oturumlu panele geçilmiştir. Panele Genel Sekreter Sayın 

Hüseyin Çınar katılmıştır. 
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Türk Armatörler Birliği Yönetim Kurulu Toplantısı,  
29 Temmuz 2019 

 

Türk Armatörler Birliği Temmuz ayında 2 kez Yönetim Kurulu Toplantısı yapmış, 

ikinci toplantı 29 Temmuz 2019 Pazartesi günü saat 14.30'da Deniz Ticaret Odası 

Yönetim Kurulu Toplantı Salonunda yapılmıştır. İMEAK DTO Yönetim Kurulu 

Başkanı Sayın Tamer Kıran’ın da katılmış olduğu toplantıda gündem maddeleri 

üzerinden sektör ile ilgili konular ele alınmıştır. 
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Türk Loydu 2018 PSC Yıllık Raporu Yayınladı 
 
Türk Loydu 2018 PSC Yıllık Raporu, denizcilik taşımacılığının bileşeni olan gemilerin 

Liman Devleti Denetimlerindeki başarı oranını arttırmak ve denetim bilincini 

oluşturmak amacıyla yayınlandı. 

Yayınlanan raporun; tüm gemi kaptanlarına, gemi sahipleri ve işletmecilerine Liman 

Devleti Denetimlerine yönelik olarak yapılan hazırlıklar aşamasında yardımcı olması 

beklenmektedir. 

Türk Loydu 2018 PSC Yıllık Raporu’nu aşağıdaki linkten e-dergi olarak okuyabilirsiniz. 

http://online.fliphtml5.com/jsqc/asyg/  
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http://online.fliphtml5.com/jsqc/asyg/


 
 

 

 

 

 

Hazırlanan raporlarımız üyelerimize ve yaklaşık 1500 denizcilik firması ile kurum/kuruluşa  
on-line olarak dağıtılmaktadır. Ulaşılan nokta sayımız her ay artmaktadır. 
 
Firma tanıtımlarınızın reklam mahiyetinde bu bültenle birlikte yayımlanmasını arzu ediyorsanız, detaylı bilgi 
için lütfen merkezimizle irtibata geçiniz.  
 

 
 

 

Meclisi Mebusan Cad. 
Dursun Han No:23 K:7 

Salıpazarı – Galataport / İstanbul 
Telf: (212) 252 62 63 – (212) 252 64 74 

Fax: (212) 245 30 22 
info@armatorlerbirligi.org.tr 

 
 

 

 

https://twitter.com/armatorler  

         

 https://tr.linkedin.com/in/turkarmatorlerbirligi 

 

 

https://www.instagram.com/turkarmatorlerbirligi/  

 

https://www.facebook.com/armatorlerbirligi  
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www.armatorlerbirligi.org.tr 

Sizin İçin Varız, Sizinle Varız… 
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